scribatis nobis quantitatem quam mititis. Si qua possumus pro vobis, rescribatis.
Dat[... in] i monasterio nostro de Columba, die VIII decembris ». Quibus literis lectis
et examinatis per dictum dominum Guillelminum, ipse dominus Guillelminus, habita
examinatione et deliberatione cum venerabille viro domino Moroello de Benedictis 1,
decretorum doctore et Parmense canonico, super vallore summe iuris de qua in dictis
literis fit mentio, dedit et numeravit dicto fratri Iacobino, nomine et vice dicti domini
abbatis et conventus sui recipienti, et ipse frater Iacobinus fuit contentus et confessus,
dictis modo et nomine, recepisse et habuisse ab eodem domino Guillelmino ibi pre-
sente, florenos tredecim boni auri et iusti ponderis pro pretio et solutione completa
dicte summe iuris, de qua in dictis literis fit mentio; renuntians exceptioni non recep-
torum dictorum denariorum ocaxione predicta et spei future numerationis et omnium
non ita actorum et omni probationi in contrarium. Actum in curia reverendi patris et
domini domini Iohannis, Dei gratia sancte Mediolanensis ecclesie archiepiscopi ac
civitat(um) Mediolani ac ceterorum domini generalis, in camera deputata predicto
domino Guillelmino, presente Marcolo de Gluxiano, filio quondam domini Iohannis j

*** k, civitatis Mediolani, porte Nove, parrochie Sancti Fidelis, notario. Interfuerunt
ibi testes Leonardus, filius Girardi Scotti, Bastardus, filius Iacobi de Nicolis, ambo civita-
tis Placentie noti, Beltramolus de Sessa, filius quondam domini Petri de loco Ticinallo, et
Iohannolus, filius domini Suzii de Pusterla, civitatis Mediolani, porte Ticinensis, par-
rochie Sancti Alexandri in Zibedea, omnes ydonei, vocati et rogati.

a -i corr. su us    b segue depennato v    c forse per dominus o, più probabilmente, il notaio omette

un passo    d nel margine superiore [MCCCXLV, indictione] XIIII    e così con segno abbreviativo su-

perlfuo    f [13]    g [5]    h segue depennato sq    i [2]    j Iohannis aggiunto in seguito in spazio

in eccesso    k 5

———————

1 Il parmense Moroello de Benedictis è vicario in spiritualibus di Giovanni Visconti per tutto il suo
episcopato, dal 1343 al 1354: per le attestazioni (non essendo conservata una documentazione continuativa)
cfr. CADILI 2007, pp. 144-145, in partic. note 32 e 33 e ad indicem.
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1345 dicembre 20, in camera deputata domino Guillelmino in curia archiepiscopi et domini

Guglielmo de Arimondis, vicario in temporalibus e procuratore dell’arcivescovo
Giovanni Visconti, riceve da Romerio Marianus da Dasio e da Zanalla Previdus da
Loggio, procuratori della comunità di Valsolda, sottoposta alla giurisdizione della
mensa arcivescovile, 360 lire di terzoli, consegnati a Francescolo Caza, quale canone
per l’anno 1345 per la locazione alla comunità dei redditi e dei proventi della mensa
(300 lire), del castaldatico (10 lire) e della giurisdizione e podesteria (50 lire).